



Mail: commerciale@firr.it --- info@firr.it

NOVITA': nuovo sito web www.firr.it

Spett.le R.E.M. S.R.L.
VIA FERRUCCIA,16-A
03010 PATRICA FR

PREVENTIVO							Pagina : 1		
Numero : 1.724		Data: 19/12/2019	Cod.Cliente	Partita IVA 02240470605	Codice fiscale 02240470605		Magazzino		
C.Pag.	Pagamento : 72		R.I.BA 90 GG D.F. F.M + 10	Banca App. : INTESA SAN PAOLO			Abi 03069	Cab 14801	
Rif. ordine Nr. e data			Agente		Swift		Valuta: EURO		
Cod. Articolo		Descrizione			Quantità	Prezzo	Sc.	Importo	Iva
SKF-0003611		CUSCINETTO SKF 62042RSHC3			PZ 5,00	10,460	74	13,60	22
SKF-0003621		CUSCINETTO SKF 62062RS1C3			PZ 10,00	16,280	74	42,33	22
SKF-0002164		CUSCINETTO SKF 62082RS1C3			PZ 6,00	27,710	72	46,55	22
SKF-0003680		CUSCINETTO SKF 63052RS1C3			PZ 5,00	17,110	72	23,95	22
SKF-0002304		CUSCINETTO SKF 63082RS1C3			PZ 5,00	42,550	72	59,57	22
SKF-0003601		CUSCINETTO SKF 62022RSHC3			PZ 5,00	7,910	74	10,28	22
SKF-0003574		CUSCINETTO SKF 60072RS1C3			PZ 5,00	16,850	74	21,91	22
SKF-0003554		CUSCINETTO SKF 60032RSHC3			PZ 5,00	8,690	72	12,17	22
5930075		LOXEAL 59-30 PASTA ROSSA TB ML75			NR 2,00	8,000		16,00	22
PF ST048VMD400X1		VMD48 SBLOCCANTE PROT. LUBRIF. ML400			PZ 2,00	3,900	30	5,46	22
02461006008		GRANI 12K M6X8 100PZ			NR 10,00	10,500	40	63,00	22
		VITE TCEI UNI5931 8.8 M5X25 ZN			PZ 500,00	0,018		9,00	22
		VITE TCEI UNI5931 8.8 M6X10 ZN			PZ 200,00	0,021		4,20	22
		VITE TCEI UNI5931 8.8 M6X30 ZN			PZ 200,00	0,026		5,20	22
		VITE TCEI UNI5931 8.8 M8X30 ZN			PZ 200,00	0,047		9,40	22
		VITE TCEI UNI5931 8.8 M10X30 ZN			PZ 190,00	0,080		15,20	22
		VITE TCEI UNI5931 8.8 M12X25 ZN			PZ 200,00	0,105		21,00	22
		VITE TCEI UNI5931 8.8 M12X35 ZN			PZ 100,00	0,120		12,00	22
		VITE TE UNI5739 8.8 M5X16 ZN			PZ 1.900,00	0,014		26,60	22
		VITE TE UNI5739 8.8 M5X25 ZN							22
		al momento non disponibile							
		VITE TE UNI5739 8.8 M6X30 ZN			PZ 500,00	0,021		10,50	22
		VITE TE UNI5739 8.8 M6X40 ZN			PZ 200,00	0,026		5,20	22
		VITE TE UNI5739 8.8 M6X50 ZN			PZ 200,00	0,030		6,00	22
		VITE TE UNI5739 8.8 M8X25 ZN			PZ 200,00	0,036		7,20	22
		VITE TE UNI5739 8.8 M8X50 ZN			PZ 200,00	0,060		12,00	22
		VITE TE UNI5739 8.8 M12X20 ZN			PZ 100,00	0,089		8,90	22
Totale 467,22	Sconto cliente	Omaggio	Netto 467,22	Spese incasso	Spese trasporto	Bolli	Totale imponibile 467,22		
Cod.IVA 22	Imponibile 467,22	IVA 22%				Imposta 102,79	Totale imposta 102,79		
							Totale documento : 570,01		
							Acconto		
							Netto a pagare: 570,01		
CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI ASSOLTO									
scadenze e realtivo importo									
10/04/2020 570,01									

Ai sensi del D.Lgs. 193/2003, Vi informiamo che i Vs. dati saranno utilizzati per i fini connessi ai rapporti commerciali tra di noi in essere.

FIRR FORNITURE INDUSTRIALI COOP ARL

Sede operativa e magazzino: Via Vicinale Palude, 2 03030 Castelliri (FR) Tel. 0776 803108 Fax 0776 1800679

Sede Legale: Via F. Petrarca, 13 03036 ISOLA DEL LIRI (FR) Part.Iva/Cod.Fisc: 02770940605